
PEMERINTAH KOTA BEKASI 

SEKRETARIAT DAERAH  

KELOMPOK KERJA PANGADAAN BADAN USAHA 
Jl. Jend. A. Yani. No.1 

B E K A S I 
 

 

 
PENGUMUMAN PEMENANG 

Nomor  : 602.1/17-POKJA/PASAR_BANTARGEBANG 

 
 

Pada hari ini Jumat tanggal dua puluh enam bulan Januari tahun dua ribu delapan belas 

berdasarkan Penetapan Pemenang Nomor :  511.2/233-DISDAGPERIN  tanggal 25 Januari 

2018, dengan ini mengumumkan Pemenang Lelang Pengadaan Badan Usaha untuk pekerjaan 

Revitalisasi Pasar Bantargebang Kota Bekasi adalah sebagai berikut : 

 
Nama Perusahaan  : PT. JAVANA ARTA PERKASA 

Alamat    : Ruko Mega Grosir Campaka Mas Blok M1 No. 62 - Jakarta 

NPWP    : 02.186.452.5.044.000 

Nilai Investasi : Rp. 42.357.357.280,- (Empat puluh dua milyar tiga ratus lima 

puluh tujuh juta tiga ratus lima puluh tujuh ribu dua ratus 

delapan puluh rupiah) 

 
Demikian Pengumuman ini dibuat dengan penuh rasa tanggung jawab untuk dipergunakan 

sebagaimana mestinya. 

 

 

 Bekasi, 26 Januari 2018 

 
KELOMPOK KERJA PENGADAAN BADAN USAHA  

 

 
 
 
 

TTD 

 

 

 

 



PEMERINTAH KOTA BEKASI 

SEKRETARIAT DAERAH  

KELOMPOK KERJA PANGADAAN BADAN USAHA 
Jl. Jend. A. Yani. No.1 

B E K A S I 

 

 

PENGUMUMAN PEMENANG  

                                Nomor  : 602.1/16-POKJA/PASAR_FAMILYMART    
   

 
 

Pada hari ini Rabu tanggal tujuh bulan Februari tahun dua ribu delapan belas 

berdasarkan Penetapan Pemenang Nomor  : 511.2/424-DISDAGPERIN.PASAR Tanggal 7 

Februari 2018, dengan ini mengumumkan Pemenang Lelang Pengadaan Badan Usaha untuk 

Pekerjaan Revitalisasi Pasar Family Mart Kota Bekasi adalah sebagai berikut : 

 

Nama Perusahaan : PT. ADITAMA SATRINDO INTERNUSA 

Alamat : Jl. Wijaya Kusuma Blok.K No.3 Puspitaloka Busmi Serpong Damai 

Tangerang Selatan 

NPWP : 02.568.086.9-077.000 

Nilai Investasi : Rp. 17.295.782.000,- (Tujuh belas milyar dua ratus sembilan puluh 

lima juta tujuh ratus delapan puluh dua ribu rupiah) 

 
 

Demikian Pengumuman ini dibuat dengan penuh rasa tanggung jawab untuk dipergunakan 

sebagaimana mestinya. 

 

 

 Bekasi, 7 Februari 2018 
 

KELOMPOK KERJA PENGADAAN BADAN USAHA  
 

 
 
 

TTD 
 

 
 

 

 



PEMERINTAH KOTA BEKASI 

SEKRETARIAT DAERAH  

KELOMPOK KERJA PANGADAAN BADAN USAHA 
Jl. Jend. A. Yani. No.1 

B E K A S I 

 

 

PENGUMUMAN PEMENANG  

                                Nomor  : 602.1/16-POKJA/PASAR_JATIASIH    
   

 
 

Pada hari ini Rabu tanggal tujuh bulan Februari tahun dua ribu delapan belas 

berdasarkan Penetapan Pemenang Nomor  : 511.2/422-DISDAGPERIN.PASAR Tanggal 7 

Februari 2018, dengan ini mengumumkan Pemenang Lelang Pengadaan Badan Usaha untuk 

Pekerjaan Revitalisasi Pasar Jatiasih Kota Bekasi adalah sebagai berikut : 

 

Nama Perusahaan : PT. MUKTI SARANA ABADI 

Alamat : Komplek Sentra Bisnis Harapan Indah Blok.SS1 No.12 Jl. Harapan 

Indah Raya Medan Satria Kota Bekasi 17132 

NPWP : 73.819.006.5-407.000 

Nilai Investasi : Rp. 44.466.926.897,- (Empat puluh empat milyar empat ratus enam 

puluh enam juta sembilan ratus dua puluh enam ribu delapan ratus 

sembilan puluh tujuh rupiah) 

 
 

Demikian Pengumuman ini dibuat dengan penuh rasa tanggung jawab untuk dipergunakan 

sebagaimana mestinya. 

 

 

 Bekasi, 7 Februari 2018 
 

KELOMPOK KERJA PENGADAAN BADAN USAHA  
 

 
 
 

TTD 

 

 

 

 



PEMERINTAH KOTA BEKASI 

SEKRETARIAT DAERAH  

KELOMPOK KERJA PANGADAAN BADAN USAHA 
Jl. Jend. A. Yani. No.1 

B E K A S I 

 

 

PENGUMUMAN PEMENANG  

                                Nomor  : 602.1/16-POKJA/PASAR_KRANJIBARU    
   

 
 

Pada hari ini Rabu tanggal tujuh bulan Februari tahun dua ribu delapan belas 

berdasarkan Penetapan Pemenang Nomor  : 511.2/423-DISDAGPERIN.PASAR Tanggal 7 

Februari 2018, dengan ini mengumumkan Pemenang Lelang Pengadaan Badan Usaha untuk 

Pekerjaan Revitalisasi Pasar Kranji Baru Kota Bekasi adalah sebagai berikut : 

 

Nama Perusahaan : PT. ANNISA BINTANG BLITAR 

Alamat : Jl. Sosro Sudarmo No.10 Imopuro Metro Pusat Kota Metro Lampung 

34111 

NPWP : 02.409.689.3-321.000 

Nilai Investasi : Rp. 145.007.555.336,- (Seratus empat puluh lima milyar tujuh juta 

lima ratus lima puluh lima ribu tiga ratus tiga puluh enam rupiah) 

 
 

Demikian Pengumuman ini dibuat dengan penuh rasa tanggung jawab untuk dipergunakan 

sebagaimana mestinya. 

 

 

 Bekasi, 7 Februari 2018 
 

KELOMPOK KERJA PENGADAAN BADAN USAHA  
 

 
 
 

TTD 
 

 
 

 

 

 


